
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

 Direzione Generale 
UFFICIO VIII- Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 

UNITA’ OPERATIVA  3  -  SCUOLA DELL’INFANZIA 
 
Prot.n.6631/2 D6 Usc.                                                                                           Brindisi, 29/08/2014 
                                                          

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi del CONTRATTO COLLETTIVO NAZIONALE INTEGRATIVO , concernente 
le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,educativo ed ATA per l’anno 
scolastico 2014/15; 
VISTE le graduatorie definitive dei docenti aspiranti all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria 
nella scuola dell’infanzia, per l’anno scolastico 2014/15, pubblicate in data  11 agosto 2014; 
VISTE le sedi disponibili e le preferenze espresse dagli interessati ed effettuati gli accantonamenti 
da destinare alle nomine a tempo indeterminato; 
                                                                  DISPONE  
con effetto dal 1/9/2014, e limitatamente all’anno scolastico 2014-15, le seguenti                                            
utilizzazioni  e assegnazioni provvisorie interprovinciali:      
   
UTILIZZAZIONE  PROVVISORIA 2014/2015 DOCENTI TITOLARI IN PROVINCIA   
       

N. . Cognome Nome Data di 
Scuola di 
Titolarità Tipologia Sede 

Or
d     nascita   

posto 
assegn. Assegnata 

1 PLANTAMURA ANNUNZIATA 16/08/1968 2° Circolo OSTUNI Comune 1° Circolo FASANO  
       

       
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 2014/2015 DOCENTI TITOLARI IN ALTRA PROVINCIA   
       

N. . Cognome Nome Data di 
Provincia 
di Titolarità Tipologia Sede 

Or
d     nascita   posto assegn. Assegnata 

1 GENNARO DANIELA 28/07/1972 TARANTO Comune SECONDO  I.C. SAN VITO DEI 
NORMANNI  

2 ROTTOLA PIERA ENRICA 03/05/1960 TORINO Comune PRIMO I.C. CEGLIE MESSAPICA 

                                                         
                                                                                 il Dirigente 
                                                                               Vincenzo Melilli  
                                                                    

USR per la Puglia  - Ufficio VIII  -  Via Dalmazia, n. 1  -  72100 BRINDISI – C.F. 80024770721          sito web: 
www.istruzionebrindisi.it  e-mail: usp.br@istruzione.it    pec: uspbr@postacert.istruzione.it  tel. 0831/589111 - fax  0831/525571 
 
Funzionario responsabile: sig.ra Elisabetta SETTANTA          0831-58937         e-mail elisabetta.settanta.br@istruzione.it 
 
Referente dell’istruttoria: sig.ra Maria Concetta Saponaro        0831-58962         e-mail mariaconcetta.saponaro.br@istruzione.it 

 
 

http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

 Direzione Generale 
UFFICIO VIII- Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 

UNITA’ OPERATIVA  3  -  SCUOLA DELL’INFANZIA 
 
 
Agli Uffici Scolastici Territoriali di competenza 
Ai Dirigenti Scolastici delle Direzioni Didattiche e degli Istituti Comprensivi  
della provincia di Brindisi e delle – Loro Sedi 
Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi  
Al sito WEB - Sede 
 
 

USR per la Puglia  - Ufficio VIII  -  Via Dalmazia, n. 1  -  72100 BRINDISI – C.F. 80024770721          sito web: 
www.istruzionebrindisi.it  e-mail: usp.br@istruzione.it    pec: uspbr@postacert.istruzione.it  tel. 0831/589111 - fax  0831/525571 
 
Funzionario responsabile: sig.ra Elisabetta SETTANTA          0831-58937         e-mail elisabetta.settanta.br@istruzione.it 
 
Referente dell’istruttoria: sig.ra Maria Concetta Saponaro        0831-58962         e-mail mariaconcetta.saponaro.br@istruzione.it 

 
 

http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it

	IL DIRIGENTE
	DISPONE

